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Istruzione Secondaria di Il grado - A045 - Scienze economico-aziendali
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cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
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COLLORA' ALESSANDRO
BUGANE' GIANLUCA
CARLINI SARA
PIGNATARO GIOVANNI
SANTANCINI LAURA

ia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
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PIACENTINI ADALBERTO ANGELO E
CIPRIANO MARIA VITTORIA
GRANTINI CECILIA
LEVONI GABRIELE

BEFI AURELIO

CURSIO MICHELA
INCATASCIATO GIUSEPPA
DE CANIO FRANCESCA
PALMIERI VITTORIA
ROVITO CARMELA
MONDA CARMEN
GURCIULLO SANTO
COLLUTO ROCCO
GAROFANO SARA
CAPPELLO ESTER STELLA
FIORE MICHELA

BUSA GIORGIO

CASCONE PAOLA

GALATI ANTONIO FRANCESCO
ZAZZU BARBARA

CORBO MARIACARMELA
SILVESTRI MARCELLO
PUGLIESE CHIARA

MUCCI LETIZIA

IADEVAIA PIETRO
POMPEO NADIA
CHIEREGATO LAURA
TANGA LUCIA

BRINDISI YLENIA

LEONE ANTONELLA
ABATE CHIARA
BENEDETTI CHIARA
FERRAGINA VITALIANO
MAGLIO BARBARA
PIRONE GIOVANNA

DI CAPRIO ANITA ANGELA
MASCOLO ANTONELLA
NAPOLITANO CATERINA
DE MARCO MARTINO
PLUCHINO TANCREDI
BUCALO GIUSEPPE
AVELLA MARILENA
GIANVECCHIO GIULIANA
GRILLI GIOVANNA
PAPAGNA CINZIA

DE SALVO SANTA

DE PASCALE GIOVANNA
CASTELLUCCIO SABRINA
DELLA CASA FRANCESCA
GAGLIARDI ANTONIO
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185,00

159,50

147,00
86,50
67,50

168,00
129,00
125,50
117,50
107,50
103,00
102,50
95,50
94,00
93,00
91,50
91,00
90,00
90,00
86,00
86,00
85,50
85,00
84,00
84,00
84,00
84,00
82,50
82,00
79,00
76,50
76,50
76,00
75,50
75,50
75,00
75,00
74,00
74,00
73,00
73,00
70,00
69,50
69,50
69,00
68,50
68,00
68,00
67,50
67,00
67,00
67,00
66,00
65,00
64,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

MANENTI GIULIANA
REA MARIA LUISA
MOSCA ADRIANA

SCOTTO D'ANTUONO FRANCAMENA

SIGLIOCCOLO ORIANA
BONFANTE FEDERICA
BRENCA DOMENICO
ROSSI RUGGERO

MAINI SIMONA
TARTAGLIONE ACHILLE
BUCCHERI ENRICA
ALBA MARIA CARMELA
MASTROIANNI PAOLO
AMICO ANGELO
TROVATO MARIANNA
DE SENA SIMONA
ANNUNZIATA ANGELO
CALABRESE ANNAMARIA
RUFFO RAFFAELE
SGRO' FRANCESCA
ROMANO BARBARA
SALA VERONICA
DURAZZO DEBORA
BARZI FEDERICA
CONTINI LORENZO
MIRISOLA MARTINA
GRASSO ROSA
GAGLIARDI TERESA
SURACI SEBASTIANO
BOVE FRANCESCO COSENZO
EDUARDO LIDIA
SALVATORE ROSALINDA
FIUMANO FLAVIA

BUCCI GIULIA

NESPECA ANDREA

DE BIASIO ENZA
CURCETTI VINCENZO
NICOTRA MARIACARMELA
BRISOTTO CORINNA
FATA TIZIANA

RUCCOLO SILVANO
RIPA GIUSEPPE
CERULLO VITO
GAMBARDELLA DIEGO
PIGNATIELLO GIUSEPPINA
RIGILLO PASQUALE
RANDAZZO MARIELLA
TURRI ANTONELLA
MAUTA FAUSTA
MINCIGUERRA RAFFAELE
COLELLA LOREDANA
MARINELLI ANTONELLA
PESCE DORIANA
CIARDULLI LUIGI
CANONICO DAVIDE

CALIFANO ALESSANDRA ROSALIA

ident
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64,00
63,50
62,50
62,00
61,00
61,00
61,00
60,00
59,00
59,00
58,00
58,00
57,50
57,00
57,00
56,00
55,50
55,00
54,00
53,50
53,00
53,00
52,00
51,50
51,50
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
49,50
49,00
48,00
48,00
48,00
47,50
47,50
47,00
46,50
45,50
45,00
45,00
44,50
44,50
44,00
44,00
43,50
43,00
43,00
42,50
42,50
42,00
42,00
42,00
42,00
41,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020
Istruzione Secondaria di Il grado - A045 - Scienze economico-aziendali
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pos  pos cognome e nome
ass fas

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
112 107 PERNA ANNA

113 108 COCCAPANI NICOLA

114 109 CORVINO MAURIZIO

115 110 BRUNI MARIA TERESA

116 111 CALDARELLI MARGHERITA
117 112 MASTROIANNI SERENA

118 113 BORGHI LAURA

119 114 CAPPARELLA ROSA MARIA
120 115 DEL GAUDIO VALERIA

121 116 PAGLIUCA PASQUALE

122 117 CALIA CINZIA

123 118 CONTE MARINA

124 119 GUERRA MICHELE ALESSAN
125 120 RENZI MARTINA

126 121 CHIAPPALONE ROSA

127 122 CUTILLO FEDERICA

128 123 REALE FILOMENA

129 124 GIORDANO ANTONIETTA
130 125 PIGNATELLI DEBORAH TERESA
131 126 GUADAGNO ANTONIETTA
132 127 MEOLI MATTEO

133 128 IACCARINO STEFANIA

134 129 NARDOLILLO LORENZA

135 130 GRASSELLI NADIA

136 131 GIUSTO ROSA

137 132 DELLA MEDAGLIA MADDALENA TERESA
138 133 PARLABENE VINCENZO

139 134 SENA RAFFAELE

140 135 LO BUGLIO SALVATORE

141 136 SCALERA VANESSA

142 137 LEUCCI LAURA

143 138 CANGIANO CARMELA

144 139 RIELLO GIUSEPPE

145 140 REA CIRO

146 141 MARSIGLIA MARIA ROMILDA
147 142 ANGELINO LUIGI ANTONIO
148 143 SCARPATO FILOMENA

149 144 SETTE ANTONIO GERARDO
150 145 COLUCCI ROBERTA

151 146 FALCO GIOVANNA

152 147 GAGLIOTI ELISA

153 148 PATRI' RAFFAELLA

154 149 PIETRANTUONO FRANCESCO
155 150 FIORELLO ALBERTO

156 151 ROSSI MARIKA

157 152 FOTI CLAUDIA

158 153 CANTONE BIAGIO

159 154 D'ALBENZIO STEFANO

160 155 GIGLIONE MARGHERITA
161 156 DI FRANCO SERENA

162 157 CAFERRO MIRKO

163 158 IELACQUA CHRISTIAN

164 159 MAZZUCCA ADRIANO

165 160 MAZZOCCHETTI SONIA

166 161 LO COCO CATERINA

167 162 MONTANINI ROBERTA

ident
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41,50
41,50
41,50
41,50
41,50
41,50
41,00
41,00
41,00
41,00
40,50
40,00
40,00
40,00
40,00
39,50
39,50
39,50
39,50
39,00
39,00
39,00
39,00
38,50
38,50
38,50
38,50
38,00
38,00
38,00
37,50
37,50
37,50
37,50
37,50
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
36,50
36,50
36,50
36,50
36,00
36,00
36,00
36,00
35,50
35,50
35,50
35,00
35,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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168 163
169 164
170 165
171 166
172 167
173 168
174 169
175 170
176 171
177 172
178 173
179 174
180 175
181 176
182 177
183 178
184 179
185 180
186 181
187 182
188 183
189 184
190 185
191 186
192 187
193 188
194 189
195 190
196 191
197 192
198 193
199 194
200 195
201 196
202 197
203 198
204 199
205 200
206 201
207 202
208 203
209 204
210 205
211 206
212 207
213 208
214 209
215 210
216 211
217 212
218 213
219 214
220 215
221 216
222 217
223 218

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020
Istruzione Secondaria di Il grado - A045 - Scienze economico-aziendali
mois00200c I.S. P. LEVI - Vignola

cognome e nome

PLAITANO ROSITA
BONO IGNAZIO
COLANTONIO STEFANIA
ZIRONI ERIKA
FEDERICO FRANCESCO
TUFO ALFREDO
TAFURO GIUSJ
PELLEGRINO CARLO

CURCI ALESSANDRA MODESTA

REDAVID ANTONELLO
GELANZE' MICHELA

MALOUMBY BAKA RALPH CHRISTIAN

PAGLIARO VINCENZO
SABATELLI NATASHA
FONTANA GESSICA
SIRTO CARMEN
SALERNO AGATA
LOMBARDO PAOLINO
DE LUCA GIUSEPPE
SCALA ADRIANA
SIMEONE SIMONETTA
DI BERNARDO CIRO
MIGLIUOLO ORIANA
CARCAGNI' FRANCESCA
R1ZZO ROBERTO
DIDONNA ADRIANO
BARONE MIRIAM
PENSATO ALESSANDRA
CASALETTO LIDIA
FARRO PAOLA
MAGGIO FRANCESCA
DI PALMA LUIGI
LANZA CONCETTA

DI MICCO IMMA
FONTANELLA CARLOTTA
PRENCIPE MARCO
STANGONI ELENA
GUARRASI ANTONINO
MORELLI MARCO

DI TRANI FABRIZIA
CAPASSO GIUSY
IUDICELLO MARTA
MARRA ELISABETTA
CURSARO PIERANNA
DI BIASE MARIA
CRISAFULLI DEBORA
FUCCIO NATHALIE
IANNOTTI TIZIANA ROSA
BUONAMANO MARIO
DIGANI LUIGI
D'AMBROSI MICHELE
CAVONE MARCO
VICO ANNAROSA
SCIROCCO ASSUNTA
BIGINI GIULIA

DI CARLO ALFONSO
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35,00
35,00
35,00
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,50
32,50
32,50
32,50
32,50
32,50
32,50
32,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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224 219
225 220
226 221
227 222
228 223
229 224
230 225
231 226
232 227
233 228
234 229
235 230
236 231
237 232
238 233
239 234
240 235
241 236
242 237
243 238
244 239
245 240
246 241
247 242
248 243
249 244
250 245
251 246
252 247
253 248
254 249
255 250
256 251
257 252
258 253
259 254
260 255
261 256
262 257
263 258
264 259
265 260
266 261
267 262
268 263
269 264
270 265
271 266
272 267
273 268
274 269
275 270
276 271
277 272
278 273
279 274

ZOLZETTICH NUNZIA

DI ROSA VINCENZO
GUARINO FRANCESCA

DI FONSO MIRKO
SCOGNAMILLO ANTONIO
OCCHILUPO ELEONORA
PAGANO CHIARA
MUSSINI BEATRICE
PUCCIO ROSY

DE CRISTOFARO VINCENZO
CIMAROSA ANNA
BIAMONTE SANDRO
ZANOTTI ANNALISA
ERCOLE ALESSANDRA
CEZZI PASQUALE

GIRI GIULIA

ESPOSITO GIUSEPPE
CALARCO ANTONELLA ILARIA
FRANCOMANO RICCARDO
AGNELLO SIMONA
CARUSO PASQUALE
MICCOLIS ENRICO

GALLO FRANCESCO

DI MAURO CLAUDIA
SPADARO SIMONA
PASCARELLA LOREDANA
GRAMUGLIA ROSA
AMODEO SIMONA

DI BLASIO MIRIAM

SALICE BENEDETTA
AMOROSO PASQUALE
GAROFANO GIUSEPPE
VALLO ISABELLA

MAURO DONATELLA
RUTIGLIANO GRAZIANA
IODICE DAVIDE

CHIARI MATTEO

MILIZIA SABRINA
TAMBURRANO FRANCESCO
DAMIANO ALFONSINA SOFIA
GIACOBBE ANGELO
RECINTO FRANCESCA
MELE MARIA VINCENZA
NICASTRO DANILO
MANCINO CARMEN
VECCHIO ROSITA
FRATANGELO PINA
CAPPIELLO ROSALBA
TUMOLO EMILIA SARA
CICCHINI ANGELA

FALVO LASORELLA MARIA GRAZIA

DE MAIO ROSA
SCONOSCIUTO ELVIRA
AVOLIO CLAUDIO

BARONE CHIARA ADDOLORATA

DE LUCA MANUELA
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32,50
32,00
32,00
31,50
31,50
31,50
31,50
31,00
31,00
31,00
31,00
30,50
30,50
30,50
30,50
30,50
30,50
30,50
30,50
30,50
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
29,50
29,50
29,50
29,50
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,50
28,50
28,50
28,50
28,50
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
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280 275
281 276
282 277
283 278
284 279
285 280
286 281
287 282
288 283
289 284
290 285
291 286
292 287
293 288
294 289
295 290
296 291
297 292
298 293
299 294
300 295
301 296
302 297
303 298
304 299
305 300
306 301
307 302
308 303
309 304
310 305
311 306
312 307
313 308
314 309
315 310
316 311
317 312
318 313
319 314
320 315
321 316
322 317
323 318
324 319
325 320
326 321
327 322
328 323
329 324
330 325
331 326
332 327
333 328
334 329
335 330

MORRA LUCA

PIZZIRANI ANDREA
ARANEO ANDREA
RIZZUTI MICHELE
VALENTINO SALVATORE
PASTORE CHIARA
RIVIECCIO FRANCESCA
PANTALEO ANGELA
TOTARO GERARDO
CAPRA LAURA ANNA
PALASZ SZYMON ANDRZEJ
VITOLO GIUSY

DI SAPIO MARTINO
CAPOSICCO ANGELO
IAQUINTA ALESSANDRA
DI LISIO CHIARA
MAIOCCO GIUSEPPE
ORIOLO FERDINANDO
TROIANELLO ANTONELLA
SICA MARIO

D'AUTILIA NICOLETTA
PIACERI FEDERICA

BRIA ANGELINA

LO ZITO LAURA
CARRATO VALENTINA
BASILE GABRIELLA
TROCINO ALESSANDRO
TRIPARI ANGELA
SALITURO TIZIANA
AMATO SIMONA
MARCHESE VITTORIA BARBARA
FACCIORUSSO MARIA SIPONTA
IEMMELLO CATERINA
ZITELLI TIZIANA
DELL'ORCO ANGELA
ACCATTINO ANDREA
BOLLINO MATTEO
MARINUCCI MARIATERESA
MUSELLI FRANCO
COSTANTINI VALERIA
SARUBBI PASQUALE
NOCERA GIUSEPPE
CASTAGNARO SALVATORE
ALIANI VINCENZO
SCATIGNO CRISTINA
GOGLIA MAURO

VARRA' FRANCESCO
VERDE LUIGI

TRIBERIO GRAZIELLA
IANDOLO ALBERTO
FERRI MARILENA
TAURINO GIUSY
ARGENONE ANGELO
AMBROSONE KATIA
BONISSONE STEFANIA
MARCONETTI GIULIA
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28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
25,50
25,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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336 331
337 332
338 333
339 334
340 335
341 336
342 337
343 338
344 339
345 340
346 341
347 342
348 343
349 344
350 345
351 346
352 347
353 348
354 349
355 350
356 351
357 352
358 353
359 354
360 355
361 356
362 357
363 358
364 359
365 360
366 361
367 362
368 363
369 364
370 365
371 366
372 367
373 368
374 369
375 370
376 371
377 372
378 373
379 374
380 375
381 376
382 377
383 378
384 379
385 380
386 381
387 382
388 383
389 384
390 385
391 386

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020
Istruzione Secondaria di Il grado - A045 - Scienze economico-aziendali
mois00200c I.S. P. LEVI - Vignola

cognome e nome

IERINO' LUANA

PALMIERI ANDREA
FAIENZA IOLANDA
INTRIERI FRANCESCO
GUERRIS MARIA ASSUNTA
ALTIERI ROSSELLA
SCHIAVO FAUSTO
FORCELLESE LAURA
CARONIA GIOVANNI

IORIO FELICE

MESSINA GIULIANA BARBARA MARIA

AGOSTA GIUSEPPE
VENTRICI DOMENICO
FIORE GRAZIA
VOMERO MARIA
BARBUSCIO ARIANNA DINA
TENACE MICHELINA
RAPISARDA GIULIO
DAPOTO MARIA
GOLINO TOMMASO
POLIDORI DOMENICO
SCHIPSI VINCENZO
BENASSATI EMILIO
TOMAINO VINCENZO
RETUCCI CARLO

DE NICOLA CLAUDIA
REMONDINI STEFANIA
CEl ILARIA

ALLOCCA LOREDANA
PERINO ADELAIDE
MAIONE ADRIANA

ZITO MARIABENEDETTA
MARROLLO GESSICA
LARCINESE ALESSANDRO
BENCIVENNI LAURA
NESTA RAFFAELLA
SPINELLI STEFANIA
MOTTA BEATRICE
GALLI MIRCA

OLIVA GIOVANNA
ANSALONI GLORIA
PORTALURI LUCA
FIORENTINI PAOLO
NAPOLITANO MARGHERITA
COMELLA ROSITA
GIGLIA LUIGI

BLAIOTTA CATERINA
SAURO PIERINA
CATROPPA MARIA GRAZIA
SCOLARO NICOLETTA
TONDI MARIA ELENA
VISCIANO ANTONIO
FILIPPI GRAZIANA
DANZA ANTONIO
SCARPONE LUCIA
GALLO ENRICO
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)

392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
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440
441
442
443
444
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387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442

GIGLIO ANNAMARIA
BAVUSO ANNUNZIATA
LELLI SILVIA

CAVAZZUTI SARA
CARRASSO ILARIA
COLACICCO MARISTELLA
LINDNER CECILIA
CHIARELLA PIETRO
CAPRAIVOLO DOMENICO
PERRONE ALESSANDRO
PASTORE MONICA
TOSCANO LETIZIA
PASQUA CINZIA

NATILLI MADDALENA
POLICELLA ERCOLE
SANTAMARIA ANTONELLA
LOMBARDI GIOVANNI PIO
MANNA SALVATORE
RABITTI GIACOMO GIOVANNI
TOMASI GRETA

GUARINO RINALDO

DE LUCA FRANCESCO
ACCARDI GABRIELLA
AGOSTINELLI NICOLA
MEO GIANCARLO
D'ONOFRIO DINA
SERAFINI ALESSANDRA
BATTAGLIA GIUSEPPE
VIOLA GIUSY ANNA

VITA DANIELA

BICOCCHI SILVIA

PANICO ANTONIO
CANDREVA MARIA MICHELA
LOMBARDI GIUSEPPE
FITTIPALDI DAVIDE
SANDROLINI SARA
SCALERA NICOLETTA
VETRANO ROSA
ROTTURA MARIA

SEVERI ALESSANDRO
GAROFALO CLAUDIA
MINARDI VINCENZO
SANTORO TOMMASO
GAROFALO TERESA

DI PAOLA DOMENICO
CARAGNANO GIUSEPPINA
VINCI ANTONIO
PEZZAROSSA GIANCARLO
ROMANELLO ALFONSO
NARDELLA RAFFAELA
ALLUSHAJ ASLLAN
BOMPAROLA FRANCESCO
P1ZZUTO PAOLO
BARTUCCI BRUNELLA
D'ANGELO FRANCESCA
CATALDO STEFANO
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23,00
23,00
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
21,50
21,50
21,50
21,50
21,50
21,50
21,50
21,50
21,50
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
20,50
20,50
20,50
20,50
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
19,50
19,50
19,50
19,50
19,50
19,00
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448 443
449 444
450 445
451 446
452 447
453 448
454 449
455 450
456 451
457 452
458 453
459 454
460 455
461 456
462 457
463 458
464 459
465 460
466 461
467 462
468 463
469 464
470 465
471 466
472 467
473 468
474 469
475 470
476 471
477 472

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020
Istruzione Secondaria di Il grado - A045 - Scienze economico-aziendali
mois00200c I.S. P. LEVI - Vignola

GIOVINEZZA ERMINIA
CONTE BRUNO
GIRARDI LICIA
GARAVANA BARBARA
GRIMOLIZZI ANGELA

SALCUNI ANGELANDREA

POGGI LUCA
LOMBARDI ANNALISA
BATTANI FRANCESCA
FIENI FEDERICO
BATTISTA MAURO
MILIA GIOVANNI
IANNUZZI ILARIA
NAPPI TERESA
SACCHI ROBERTO
MANZO MARIA

LELLI STEFANO
MANZELLA LUIGI

DE TOMMASO GEMMA
MAJOLINO DELIA
BERTOLINI LUCIANO
RODI ERNESTO
TRIPODI ROCCO
FOSSER ALICE
SABBATINI ANDREA

FICOCIELLO ANNA GRAZIA

DE PADOVA GIUSEPPE
ZOCCA GIULIA
GIANFREDA BARBARA

PARROTTA GIANFRANCO

cognome e nome

»w >
- >
TOT

WWWWwWwwWwwowowowwwowowowowowowowowowwwowowowwwwow

m2X T

I
R

F
anno | L punti
ins G S

19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
18,50
18,50
18,00
18,00
18,00
18,00
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,00
17,00
17,00
17,00
16,50
16,50
16,50
16,00
16,00
16,00
15,50
14,50
13,00
12,50
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(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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